
_. 'r --- "r _ ...ž_jfězÄ/ý 7//5,I ‰ć .
_ _ KUPNI SMLOUVA číslo (variabilní symbol): ' 1. 0 8 1 9

1. Smluvní strany _ n!
Prodávaiífl'f Zmocněnec prodávajícího:

Ing. Jiří zižke I<Éz 45054010
v- 3- (31 1 237 "f'Na 101121 258/15 DÍL. .76705 Dlgfl _ _ _ _ _ __

101 00 PRAHA 10 :..-12.

2. Kupující Fyzická osoba nepodnikatel (Spotřebitel) [:[ Fyzická osoba podnikatel (OSVČ) U Právnická osoba [j

Adresa77'. .2 . . -. ......... PSČ . Telefon .

OPflípas ............................ Rodné číslo [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ Telefon do zaměstnání.

ič [[ ['1 [jf [____.`I [__ [317Ĺf['_ff[ oIC2 [ e[ z [1 [_-_- [ [_-_' [__ [ [7-32 ..-[7 [ [ [ DPH AlvorNezčnćm..............................................

Zástupce kupujícího (manželfka, druhídružka apod ._) .....................................................................................................

Adresa ................................................... 1 ................... PSČ .............. 'l'eletbn .............................................

Opas ............................ Rodné číslo [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ Telefon do zaměstnání .............................................

Kontaktní adresa pro korespondenci ...................................................................................................................
3. Předmět smlouvy'

Předmětem této kupní smlouvyjc níže specifikovaný čístící systém RAINBOW* l dále také jen „Výrobek“ l:
výrobní číslo -. _ Výrobní číslo _ v ' _-
RMNBŰW 777 _. _ -Í7._ _7-' 7 '3' elektrického kartáče '- 'f _ =_ =-_-_-_.' 2“_.-* _._-_ --._ ~-

Prodávající touto smlouvou kupujícímu Výrobek prodává a kupující Výrobek od prodávajícího kupuje a zavazuje se za něj zaplatit níže uvedenou kupní cenu včetně DPH dle
podmínek v této smlouvě uvedených.

4. Kupní cena za Výrobek (včetně DPH) _1_. ____ -_ --,___.-- ,__

cene hex oPH ..... 3-.-'-.-ˇ"'.7 _ _ .7.13. _' ................Kč DPH . .77. . . . “ n ...... 'Ĺ _ _ .77. . _ ........ Kč celkem. . _ . . _ :7....... 77.7 3........ Kč
5. Platební podmínky

Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu takto:

5.1. Záloha .............. '-'....-177 ............... Kč Byla zaplacena dne .........................

5.2. Způsob platby [j Hotově 2. Záloha ...................................... Kč Bude zaplacena dne _ . _ ._ ............................
_._. Převodem "___.f=“3' 2-'...-7__ _ _.“ _.--.-- .- 2' -

7 Doplatek . .7. . . . ........................ Kč Bude zaplacen dne . . . .' . .........

ij Úvěrem od společnosti ....................................................................................................

Výše úvěru ......................................... Kč RPSN v 9/0 ..................... úroková sazba v % ...........................

Počet splátek ......................................... Výše měsíční splátky ....................................................... Kč

5.3. V případě platby úvěrem se kupující zavazuje uzavřít nejpozději do 7 dnů úvěrovou smlouvu.
5.4. Do úplného zaplacení kupní ceny za Výrobek včetně DPH prodávajícímu zůstává Výrobek ve vlastnictví prodávajícího.
6. Je-lí kupující dle platných právních předpisů spotřebitelem. je oprávněn bez uvedení důvodů od této smlouvy písemně odstoupit do 14 dnů od uzavření této

smlouvy. Právo odstoupit dle předchozí věty je kupující oprávněn uplatnit u prodávajícího na adrese uvedené v čl.l této smlouvy a současně je povinen
prodávajícímu či jím určené osobě nepoškozený Výrobek vrátit do 7 dnů od doručení odstoupení prodávajícímu na adrese uvedené v ěl.l této smlouvy. Pokud je
v kupní smlouvě označen kupující jako spotřebitel, Formulář pro odstoupení je přílohou smlouvy společně s Poučením pro spotřebitele o právu na
odstoupení od smlouvy a kupující potvrzuje. že s ním byl před podpisem smlouvy seznámen.

i'. Předání Výrobkn: Kupující potvrzuje, že mu byl Výrobek po předvedení a instruktáži včctnč návodu k použití a Dodacího a záručního listu předán na adrese

Místo a doba předvedení a prodeje byly stanoveny na návrh kupujícího.
8. Kupující prohlašuje, že všechny údaje zde uvedene jsou pravdivě a úplně. Podpisem této Kupní smlouvy kupující souhlasí se zpracováním jeho výše

uvedených a dobrovolně poskytnutých osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v rámci programu pěče o zákazníky. Poskytnuté údaje
budou zpracovány prodávajícím a poskytnuty pouze výrobci Výrobku., výhradnimu dovozci, popřípadě společnosti poskytující úvěr, v rámci programu
péče o zákazníky, s čímž kupující souhlasí. Současně kupující prohlašuje, že byl při shromažďování svých osobních údajů informován o rozsahu a účelu
zpracování jeho osobních údajů. Kupující souhlasí s tím, žejeho osobní údaje budou zpracovávat pouze zaměstnanci a konzultanti výše uvedených zpracovatelů
údajů, a to po dobu trvání programu péče o zákazníky u shora uvedených zpracovatelů údajů a plnění jejich zákonných povinností. Kupující prohlašuje, že byl
informován o svých právech dle zákona IGI-'2000 Sb., zejm. ojeho právu k přístupu k osobním údajům a právu na opravujcho osobních údajů a možností žádat
o informaci o zpracování jeho osobních údajů.

9. Pokud je v Kupní smlouvě označen zákazník jako Fyzická osoba podnikatel (OSVČ). je smlouva vystavena na _[Č a zákazník bere na vědomí. ze není
spotřebitelem dle §4 19 občanského zákoníku.

10. Kupující prohlašuje, že se sobsahem smlouvy a Obchodních podmínek vytištěných na rubu této smlouvy seznámil, souhlasí s nimi a byly mu
zodpovězený všechny dotazy.

ll. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveníeh, z nichž prodávající a kupující obdrží po jednom vyhotovení.
12. Kupující a prodávající na závěr prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě vlastního svobodného rozhodnutí a podepsali jl s rozmyslem, svobodně. bez

jakéhokoliv psychického Či fyzického nátlaku a nikoliv v tísni či za nápadně oevýhodných podmínek.

13. Poznámka ..................................................................................................... ...........

V ......... 77 ..................................... Dne 7.7'7-.'7 .......
-7 '7 í 'Ě 2 .-77

“ ` l- Í/l r'z ,i j i' _. _ -- . - _
................ 7"337*-“3\....f37\/3"~.f'l7\k__d

podpisprodávajícího 7 '_ _.`7 podpisy kupujících



10.

11.

12.

OBCHODNÍ PODMÍNKY

Předmět Kupní smlouvy
Předmětem Kupní smlouvyje prodej čistíciho systému RAII`~ílstwív"Jill e SÉRIETM (dále takéjen "Výrobek" ). Spolu s Výrobkem prodávající kupujícímu současně
předal doklady vztahující se k jeho užívání. a to „Návod k použití“ a „Dodací a záruční list“ a kupující podpisem Kupní smlouvy potvrdil. že tyto doklady od
prodávajícího převzal.

Cena
Kupujicí se zavazuje zaplatit cenu Výrobku ve výši a termínech sjednaných v Kupní smlouvě.

Záruční podmínky
Prodávající poskytuje na Výrobek záruku po dobu uvedenou na Dodacím a záručním listu. Záruční doba začíná běžet převzetím Výrobku kupujícím, přičemž
Dodací a záruční list obsahuje podrobná ustanovení týkající se záručních podmínek. Kupujicí podpisem Kupní smlouvy též prohlašuje. že se před podpisem
Kupní smlouvy se záručními podmínkami seznámil. Kupující se tímto zavazuje uınožnit prodávajícímu či jeho obchodnímu zástupci provedeni dvou záručních
prohlídek v souladu s Dodacím a záručním listem.

Servis
Záruční i pozáruční servis zajišťuje prodávající prostřednictvím obchodního zástupce. který kupujícímu Výrobek dodal. V případě nemožnosti zajištění servisu
prostřednictvím obchodního zástupce. zajistí servis přímo prodávající.

Podmínky použití přístroje
Prodávající zajistil předvedení Výrobku přímo u kupujícího prostřednictvím svého obchodního zástupce. Kupujicí byl při převzetí Výrobku informován o jeho
používání. přičemž kupující podpisem Kupní smlouvy potvrdil převzetí Výrobku včetně Návodu k použití a Dodacího a záručního listu. Dále svým podpisem
Kupní smlouvy kupující potvrdil. že Výrobek byl před ním řádně přezkoušen. je bez zjevnýeh závad a prodávající ho seznámil s pravidly jeho užívání.
bezpečností práce s Výrobkem. pravidlyjcho obsluhy a údržby.

Pojištění
Pojištění Výrobku není předmětem této Kupní smlouvy. Kupující nese od převzetí Výrobku nebezpečí vzniku škody a riziko jeho ztráty. Vznik škody na
Výrobku nebo ztráta Výrobku nezbavuje kupujícího povinnosti zaplatit plnou výši kupní ceny.

Odstoupení kupujícího od Kupní smlouvy
7.1 .le-li kupující dle platných právních předpisů spotřebitelem, je oprávněn bez uvedeni důvodů od této smlouvy písemně odstoupit do 14 dnů od uzavření

této smlouvy. Právo odstoupít dle předchozí věty je kupující oprávněn uplatnit u prodávajícího na adrese uvedené v čl.l Kupní smlouvy a současně je
povinen prodávajícímu či jím určené osobě nepoškozený Výrobek vrátit do 'ı' dnů od doručení odstoupení prodávajícímu na adrese uvedené v čl.l této
smlouvy. Fonnulář pro odstoupení je přílohou smlouvy společně s Poučením pro spotřebitele o právu na odstoupení od smlouvy.

12 V případě. že kupující od této smlouvy odstoupí. zavazuje se zaplatit prodávajícímu na jeho výzvu finanční částku. kterou prodávající musel vynaložit
k uvedení Výrobku do původního stavu. Uvedením do původního stavu se rozumí výměna všech dílů. u kterých je zjevné. žejiž byly použity.

13 Kupující souhlasí s tim. aby prodávající jednostranně započetl na úhradu svých pohledávek vůči kupujícímu. vzniklých z titulu jakýchkoli _nároků z této
Kupní smlouvy či nároků z odstoupení od této smlouvy či s odstoupeníın souvisejících. veškeré zálohy. splátky a jiná plnění. která kupující prodávajícímu
podle této smlouvy poskytl. Případný přeplatck vrátí prodávající kupujícímu do 14 dnů ode dne. kdy veškeré jeho nároky byly uspokojeny. nevyplývá-li
z právních předpisůjiná lhůta.

Vlastnictví přístroje
Prodávající zůstává vlastníkem Výrobku do doby úplného zaplacení kupní ceny Výrobku kupujícím. Kupující nesmí Výrobek do úplného zaplacení kupní ceny
prodat nebo jakýmkoliv' jiným způsobem převést na nekoho jiného či jej zatižit právy třetích osob (např. zastavitjej). nebot" není do úplného zaplacení kupní
ceny jeho vlastníkem. Kupující se zavazuje o Výrobek řádnč pečovat a užívat jcj pouze v souladu s účelem jeho užívání. pokyny prodávajícího a technickou
dokumentací [zejm. v souladu s Návodem k použítí).

Oznamovací povinnost
Kupující je povinen až do doby úplného zaplacení kupní ceny bezodkladně oznámit písemně. faxem nebo mailem na adresu prodávajícího podle bodu l Kupní
smlouvy změnu adresy svého bydliště. sídla nebo místa podnikání.

Smluvní pokuta
10.] V případě prodlení kupujícího se zálohou.jednotlivou splátkou kupní ceny či doplatkem kupní ceny podle čl.4. a čl.5. Kupní smlouvyje ktıpujíei povinen

uhradit prodávajícímu vedle dlužné částky též smluvní pokutu. která se sjednává ve výši 0,05% z dlužné částky za každý í započatý den prodlení.
Prodávající má kromě smluvní pokuty také právo na úhradu škody způsobenou porušením povinnosti. na niž se smluvní pokuta vztahuje. a to i náhrady
škody přesahující smluvní pokutu.

10.2 Dosáhne-lí sınluvní pokuta v důsledku prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny či její části 15% z celkové kupní ceny.je prodávající oprávněn od Kupní
smlouvy odstoupit. a to na základě písemného vyrozumění doručeného kupujícímu.

Odstoupení prodávajícího od Kupní smlouvy
Kromě případu uvedeného v čl.lO. těchto Obchodních podmínek je prodávající oprávněn odstoupit od Kupní smlouvy na základě písemného vyrozumění
zaslaného kupujícímu rovněž v dalších případech podstatného porušení Kupní smlouvy kupujícím. za která se považují případy kdy:
a) kupující je v prodlení s úhradou kupní ceny či jakékoliv její části po dobtı delší než 15 dnů. i když výše smluvní pokuty nedosáhla l5% z celkové kupní

ceny.
h) kupující porušuje povinnosti stanovené v čl.8. těchto Obchodních podmínek
c] poškodil-li kupující Výrobek nebojej používá kjínému účelu. ncžjc výrobek určen.
d) prodávající je od Kupní smlouvy také oprávněn odstoupit v případě. že na majetek kupujícího bude podán návrh na konkurz anebo na jeho majctck bude

prohlášen konkurz nebo návrh na konkurz najeho majetek bude zamítnut pro nedostatek majetku. nebo bude povoleno vyrovnání a též v případě zrušení
kupujícího a jeho vstupu do likvidace.

e) dáleje prodávající od Kupní smlouvy oprávněn odstoupit ve všech ostatních případech. kdy odstoupení Od Kupní smlouvy umožňuje zákon.

Závěrečná ustanovení
Stane-li se některé ustanovení Kupní smlouvy nebo těchto Obchodních podmínek neplatné a takové ustanovení lze od Kupní smlouvy či těchto Obchodních
podmínek oddělit. pak zbývající ustanovení Kupní smlouvy či tčchto Obchodních podmínek zůstávají v platnosti.
Sjakýmikoliv dotazy. týkajicimi se Kupní sı'nlouvy. Obchodních podmínek. používání Výrobku. jeho servisu apod.. se kupující může obrátit na obchodního
zástupce. který mu Výrobek dodal nebo přímo na prodávajícího.




